
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР 

ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА 

 
ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                                     № 447-о 

 
О назначении ответственного за аттестацию педагогических работников 

МАОУ гимназии № 3 в 2024/2025 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 16.07.2018 года № 2542 «Об утверждении 

региональных документов по аттестации педагогических работников организаций 

Краснодарского края, осуществляющих образовательную деятельность»                      

п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Писаренко Н.А., заместителя директора по учебно-методической 

работе, ответственной за аттестацию педагогических работников гимназии. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                                                   З.В. Стрелкова 

 
 


		2024-10-16T11:12:22+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА




